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SICOOB CREDESP

Cooperativa de Crédito de Livre Admissdo Unido Centro Oeste de Minas Ltda - Sicoob Credesp

ATIVO

DISPONIBILIDADES RS
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS RS
Carteira Propria RS
RELAGCOES INTERFINANCEIRAS RS
RELAGOES INTERDEPENDENCIAS RS
OPERAGOES DE CREDITOS RS
Operagdes de crédito RS
(-) Provisdo de crédito -RS$
OUTROS CREDITOS RS
Avais e Fiangas Honrados RS
Rendas a receber RS
Diversos RS
(-) Provisdo para outros Créditos -R$
OUTROS VALORES E BENS RS
Outros Valores e Bens RS

IMOBILIZADO DE USO RS
Outras Imobilizagdes de Uso RS
(-) Depreciagbes acumuladas -RS$
INTANGIVEL RS
Softwares / Direito de Uso RS
(- ) Amortizagdo acumulada -RS$

Carlos Antonio Brites
Contador CRC/MG 52.684/0-1

¥si1cooB

Credesp

BALANCETE PATRIMONIAL

CNPJ:01.703.620/0001-50

EM REAIS

5.277.356,68
4.410.813,29
4.410.813,29
112.069.562,67
237.140.076,73
246.169.437,01
9.029.360,28
2.541.210,08
152.024,01
1.435.615,25
1.062.578,43
109.007,61
946.983,13
946.983,13

2.705.638,72
4.998.391,18
2.292.752,46
37.041,93
101.559,33
64.517,40

Referéncia: 30 de setembro de 2022

PASSIVO

DEPOSITOS

Depdsitos avista

Depdsitos a prazo

RELAGOES INTERFINANCEIRAS

Repasses Interfinanceiros

Relagdes com Correspondentes

RELACOES INTERDEPENDENCIAS

Recursos em Transitos de Terceiros
OBRIGAGOES POR EMPRESTIMOS E REPASSES

Empréstimos no Pais - Outras Instituicdes

OUTRAS OBRIGAGOES

Cobranga e Arrec.Trib. E Assemelhados
Sociais e Estatutdrias

Fiscais e Previdencidrias

Diversas

Capital Social
Reservas de lucros

Sobras ou perdas acumuladas

Receitas Operacionais

(- ) Despesas operacionais
Receitas ndo operacionais

(- ) Despesas ndo operacionais
(-) Imposto derenda

( - ) Contribuigdo Social

EM REAIS

RS 266.356.926,79
RS  63.489.044,51
RS 202.867.882,28

RS 895.998,69
RS 895.998,69
RS -

RS 9.717,55
RS 9.717,55

RS  46.381.965,97
RS  46.381.965,97

RS 7.753.857,40

RS 238.217,25
RS 2.595.346,62
RS 363.270,35

RS 4.557.023,18

RS  21.788.732,40
RS 13.506.767,16
RS 5.321.987,36

RS 20.043.813,13
-R$ 16.916.095,85

RS 50.854,28
-RS 351,72
-R$ 41.137,47
-R$ 24.352,46

Ronaldo Tavares Gontijo
Diretor Responsavel pela Contabilidade

Rua Faustino Teixeira, n° 60, Centro - Bom Despacho 35600-000, MG

www.sicoobcredesp.com.br




